
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Dagmar
Dzuriková

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč6 000 000Cena

Vlastní ID nabídky 704246
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Chvalčov
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Prodej dvou prostorných domů Chvalčov
Nabízíme prodej dvou spojených domů v malebné obci Chvalčov, která je
spojená s Bystřicí pod Hostýnem. Tyto dva domy, dvě čísla popisné se
nabízí s garáží a zahradou, což poskytuje ideální podmínky pro komfortní
bydlení dvou generací či spojení bydlení s podnikáním. Ve dvoře je další
budova o zastavěné ploše 100 m2, která dříve sloužila jako dílna a sklady.
Zde se nabízí různorodé využití. Celkový pozemek je 2264 m2. Další
výhodou je přístup i ze zadní části zahrady a na úplném konci je…


